OFÍCIO VEREADOR N° 143/2015
São Roque, 19 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicita os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a SABESP no sentido de viabilizar, em caráter de URGÊNCIA, o conserto de vazamento de água na Rua Leôncio de Toledo, na altura do nº 1084, Vila Vinhas, no Distrito de Maylasky (fotografia anexa).

Justifico o presente pedido uma vez que a água está vazando naquele local há um mês, configurando desperdício e total falta de respeito ao cidadão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(Mestre Kalunga)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em SÃO ROQUE – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 11:24:04 00329/2015